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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ROSRVHE

  2 -EONETMU VERSO H 4   24

  3 RTLDAEN NUMÉROTE  6D   65   89

  4 CJRINAU LARDENT L 4   78  167

  5 -QHWTEAM JAÏNA (1)  5K   42  209

  6 HMQ+USGI WATTÉ (2) 10J   36  245

  7 GH+UULTE MAQUIS (3) O 4   48  293

  8 -KMULBAP EUH 11I   33  326

  9 BK+SEEEP PLUMA H11   36  362

 10 EP+RTSEC BÉKÉS (4)  5A   38  400

 11 ITAZUNR RESPECTA 15A   95  495

 12 U+NIRDXE TZARINE (5) B 9   72  567

 13 RU+GEYAL INDEXE (6) B 2   72  639

 14 AGLU+OED RYE (7) A 7   40  679

 15 A?VTSOA DIALOGUE (8)  2A   64  743

 16 NIERGIL AVO(C)ATS  1G   97  840

 17 OSFLOIC LINGERIE E 8   68  908

 18 CIO+I?FB FRÔLES 12A   26  934

 19 CFII?+HU BOT (9) G13   18  952

 20 FII?+AE OUCH (10) I 6   21  973

(S)OFAS C11   27 1000
 

  1: JAÏNA [jaïna] n. et adj. voir à  djaïn.
 

      DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

  2: WATTÉ, E [w-] adj. (Courant alternatif) dont l'intensité et la tension sont en phase.
 

  3: MAQUIS n.m. Formation végétale touffue.
 

  4: BÉKÉ n. Créole antillais.
 

  5: TZARINE [ts-] n.f. voir à  tsarine.
 

      TSARINE n.f. (= tzarine).
 

  6: INDEXER v. 10. Faire varier (une valeur) en fonction d'un indice de référence.
 

  7: RYE [ray] n.m. Whisky canadien.
 

  8: DIALOGUE n.m.
 

      DIALOGUER v. 10. Mettre (un texte) en dialogue.
 

  9: BOT, BOTE adj. (Pied, main) affecté(e) d'une déformation congénitale.
 

10: OUCH [aoutch] interj. Québ. Exprime la douleur.


